ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа   2021 года        № 31/68-5

г. Стерлитамак

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пунктом 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года № 152/1137/-6, территориальная избирательная комиссия

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

 1.Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому

списку.

 2.Направить настоящее решение и приложения для исключения из

резерва составов участковых избирательных комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

 3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

 4.Контроль за выполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И.

Председатель         Е. В. Сизов

Секретарь            Е.И. Загуменникова

Приложение №1 к решению

территориальной избирательной

комиссии городского округа

город Стерлитамак Республики

Башкортостан №31/68-5

 от 30.08.2021

СПИСОК

лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на основании

подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6

№ Ф.И.О Наименование субъекта выдвижения

1.  Абдрашитова Шаура

Мансуровна

собрание избирателей по месту

работы

2.  Абдуллина Сумбель

Мансуровна

собрание избирателей по месту

работы

3.  Азарина Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

4.  Айрих Юлия Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

5.  Байбулатов Олег Салаватович собрание избирателей по месту

работы

6.  Барменкова Наталья Ивановна собрание избирателей по месту

работы

7.  Башкатова Ольга

Вячеславовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

8.  Бережная Алла  Николаевна собрание избирателей по месту

работы

9.  Бондарев Игорь Алексеевич собрание избирателей по месту

работы

10.  Вяткин Максим Викторович собрание избирателей по месту

работы

11.  Вяхирева Ольга Геннадиевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ!» В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

12.  Габзалилов Морат Гайсарович собрание избирателей по месту

работы

13.  Галина Айгуль Ринатовна собрание избирателей по месту

работы

14.  Герасимов Степан Сергеевич собрание избирателей по месту

работы

15.  Гнездилова Юлия Николаевна собрание избирателей по месту

работы

16.  Гумерова Илюза Иршатовна собрание избирателей по месту

работы

17.  Дегтярева Людмила Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

18.  Дельмухаметова Ильмира

Ильдаровна

собрание избирателей по месту

работы

19.  Диваева Гульшат Аскатовна БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

20.  Дьяконова Ольга Анатольевна собрание избирателей по месту

работы

21.  Дьячков Денис Владимирович собрание избирателей по месту

работы

22.  Захарко Анастасия

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

23.  Зимин Евгений Иванович собрание избирателей по месту

работы

24.  Зубаиров Ринат Каримович БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

25.  Кадырова Рита Ильясовна собрание избирателей по месту

работы

26.  Казаков Дмитрий Анатольевич собрание избирателей по месту

работы

27.  Казакова Гульнара Рифовна собрание избирателей по месту

работы

28.  Канзафарова Ляйсан

Фаниловна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

29.  Кирилова Анна Олеговна собрание избирателей по месту

работы

30.  Комарова Елена Викторовна собрание избирателей по месту

работы

31.  Кочемирова Наталия

Евгеньевна

собрание избирателей по месту

работы

32.  Кузнецова Рита Рамиловна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

33.  Кулагин Андрей

Александрович

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

34.  Лабутина Ольга Викторовна Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

35.  Ланягина Кристина

Викторовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

36.  Липаев Дмитрий

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

37.  Мельников Григорий

Алексеевич

собрание избирателей по месту

работы

38.  Мухаметшин Руслан

Артурович

собрание избирателей по месту

работы

39.  Нефедова Ольга Николаевна собрание избирателей по месту

работы

40.  Нечаева Инна Александровна собрание избирателей по месту

работы

41.  Никитина Мария

Владимировна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

42.  Прусова Полина Яковлевна собрание избирателей по месту

работы

43.  Рузанова Елена Олеговна собрание избирателей по месту

работы

44.  Сантимирова Яна Римовна собрание избирателей по месту

работы

45.  Сафин Азамат Ибрагимович собрание избирателей по месту

работы

46.  Сафронов Денис Петрович собрание избирателей по месту

работы

47.  Сахибгареева Айгуль

Аскатовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

48.  Таипов Ильдар Мухтарович собрание избирателей по месту

работы

49.  Тамербакова Рина Ринатовна собрание избирателей по месту

работы

50.  Тимофеева Раиса Инировна собрание избирателей по месту

работы

51.  Уразаева Динара Маратовна собрание избирателей по месту

работы

52.  Уразбахтин Равиль

Ильдарович

собрание избирателей по месту

работы

53.  Федорова Елена Агалямовна Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

54.  Хасанова Гузель Фильзаровна собрание избирателей по месту

работы

55.  Хасанова Зиля Мусаевна собрание избирателей по месту

работы

56.  Хасаншин Вадим Ринатович собрание избирателей по месту

работы

57.  Хисматуллина Светлана

Зиляуровна

собрание избирателей по месту

работы

58.  Хисматуллина Эльвира

Ильфировна

собрание избирателей по месту

работы

59.  Хужахметов Айрат

Мухаметович

собрание избирателей по месту

работы

60.  Шилина Елена Витальевна собрание избирателей по месту

жительства

61.  Щербакова Лариса Мазитовна собрание избирателей по месту

работы

62.  Юсупов Марат Фанзильевич собрание избирателей по месту

работы

63.  Янышева Равзиля Рависовна собрание избирателей по месту

работы

64.  Япрынцева Розалина

Радиковна

собрание избирателей по месту

работы

65.  Яскина Елена Александровна собрание избирателей по месту

работы